2023年 10月

医療関係者 各位

ニプロ株式会社

弊社製品の出荷制限解除のご案内

謹啓 平素は弊社製品をご使用賜り厚くお礼申し上げます。

さて、早速ではありますが、以下の弊社製品において、8 月初旬から出荷制限をさせていただ

いておりましたが、他社様の再出荷のご案内を受けて、以下の弊社製品について出荷制限を解

除させていただくことになりましたのでご報告申しあげます。

医療関係者の皆さまにおかれましては、ご迷惑をおかけすることとなりましたこと、深くお詫び

申し上げるとともに、一部出荷制限を継続する品目については大変恐縮ではありますが、趣旨ご

理解の上、ご協力をお願い申し上げます。

敬白

記

●出荷制限解除対象製品

●出荷制限継続対象製品

       ※弊社プレフィルドシリンジ一部出荷制限に伴う需要増のため

●出荷制限解除日

  ２０２３年１０月２日（月）受注分から

以上

商品CD 商品名 JANコード

02-502 ﾌﾟﾗｽﾁﾂｸｼﾝﾙｱｰN(ﾎｿｹｲﾀｲﾌﾟ) 4987458025020

60-002 ENｼﾘﾝｼﾞ 1MLCAP-IS3 4987458600029

60-003 ENｼﾘﾝｼﾞｷﾔﾂﾌﾟ-IS3 4987458600036

60-004 ENｼﾘﾝｼﾞｷﾔﾂﾌﾟ ｺﾎｳｿｳ-IS3 4987458600043

60-012 ENｼﾘﾝｼﾞ DS2.5MLCAP-IS3 4987458600128

60-052 ENｼﾘﾝｼﾞ DS5MLCAP-IS3 4987458600524

60-062 ENｼﾘﾝｼﾞ DS10MLCAP-IS3 4987458600623

60-072 ENｼﾘﾝｼﾞ DS20MLCAP-IS3 4987458600722

60-082 ENｼﾘﾝｼﾞ DS30MLCAP-IS3 4987458600821

60-092 ENｼﾘﾝｼﾞ DS50MLCAP-IS3 4987458600920

商品CD 商品名 JANコード

43-227 ｺﾝﾋﾞｷﾔﾂﾌﾟ ﾚﾂﾄﾞ 4987458432279

43-228 ｺﾝﾋﾞｷﾔﾂﾌﾟ ﾎﾜｲﾄ 4987458432286

43-229 ｺﾝﾋﾞｷﾔﾂﾌﾟ ﾌﾞﾙ- 4987458432293